
Zarządzenie  Nr 24/08 

Burmistrza Miasta i Gminy w Drezdenku 

z dnia 24 czerwca  2008 roku   

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora 

 

Na podstawie art. 36 a, ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. z 

2004 roku, Dz.U.Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję konkursową, której zadaniem będzie przeprowadzenie konkursu na 

dyrektora: 

 

- Szkoły Podstawowej w Starych Bielicach 

 

§ 2 

 

 W skład komisji  wchodzą: 

a) Przedstawiciele organu prowadzącego: 

a/ Maciej Pietruszak 

b/ Andrzej Kozubaj 

c/ Tadeusz Dziwiec 

b) Przedstawiciele Kuratorium Oświaty: 

a/ Ewa Krzyżanowska 

b/ Katarzyna Piechota 



c/ Krystyna Wiśniewska 

c) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej 

a/ Danuta Pęcherzewska 

b/ Katarzyna Młynarek 

d) Przedstawiciele Rady Rodziców 

a/ Katarzyna Belczyk 

b/ Sylwester Zieliński 

e) Przedstawiciele Organizacji związkowych: 

a/ Zarząd Oddziału ZNP –  

b/ MSKO NSZZ „Solidarność” – 

 

§ 3 

 

Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuje się: 

Macieja Pietruszaka 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty             w 

Drezdenku. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


